. . Duratain .
Nome corso Moduli formativi Docente Modalita
ore

La sicurezza dei dati e dei servizi . - . a distanza-
. . 01 Trasformazione Digitale | 17/09/2025 | mercoledi | 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .

nella trasformazione digitale sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi . - N a distanza-
. . 01 Trasformazione Digitale | 19/09/2025 venerdi 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .

nella trasformazione digitale sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi . - . a distanza-
. . 01 Trasformazione Digitale | 24/09/2025 | mercoledi | 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .

nella trasformazione digitale sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi . - N a distanza-
. . 01 Trasformazione Digitale | 26/09/2025 venerdi 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .

nella trasformazione digitale sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi . - . a distanza-
. . 01 Trasformazione Digitale | 01/10/2025 | mercoledi | 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .

nella trasformazione digitale sincrona

. . . . . Introduzione al risk X
La sicurezza dei dati e dei servizi N a distanza-
. . 02 management nella 03/10/2025 venerdi 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .
nella trasformazione digitale X sincrona
cybersecurity

. . . . . Introduzione al risk X
La sicurezza dei dati e dei servizi . a distanza-
. . 02 management nella 08/10/2025 | mercoledi | 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .
nella trasformazione digitale X sincrona
cybersecurity

Introduzione al risk

La sicurezza dei dati e dei servizi N a distanza-
. . 02 management nella 10/10/2025 venerdi 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .
nella trasformazione digitale X sincrona
cybersecurity
. . . . . Introduzione al risk X
La sicurezza dei dati e dei servizi . a distanza-
. . 02 management nella 15/10/2025 | mercoledi | 16.00-18.00 2 Prof. Andrea Cabras .
nella trasformazione digitale sincrona

cybersecurity



La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

03

03

03

03

03

04

04

04

05

05

Compliance Normativa

Compliance Normativa

Compliance Normativa

Compliance Normativa

Compliance Normativa

Tipologie di attacchi e
principali risposte

Tipologie di attacchi e
principali risposte

Tipologie di attacchie
principali risposte

Cloud e IOT

Cloud e IOT

17/10/2025

22/10/2025

24/10/2025

29/10/2025

31/10/2025

05/11/2025

07/11/2025

12/11/2025

14/11/2025

19/11/2025

venerdi

mercoledi

venerdi

mercoledi

venerdi

mercoledi

venerdi

mercoledi

venerdi

mercoledi

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

Andrea Cabras

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona

a distanza-
sincrona



La sicurezza dei dati e dei servizi
nella trasformazione digitale

05

Cloud e IOT

21/11/2025

venerdi

16.00-18.00

Prof. Andrea Cabras

a distanza-
sincrona




