Nome corso	N. Modulo	Moduli formativi	Data	Giorno	Orario	Durata in ore	Docente	Modalità
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	01	Trasformazione Digitale	17/09/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	01	Trasformazione Digitale	19/09/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	01	Trasformazione Digitale	24/09/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	01	Trasformazione Digitale	26/09/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	01	Trasformazione Digitale	01/10/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	02	Introduzione al risk management nella cybersecurity	03/10/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	02	Introduzione al risk management nella cybersecurity	08/10/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	02	Introduzione al risk management nella cybersecurity	10/10/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	02	Introduzione al risk management nella cybersecurity	15/10/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	03	Compliance Normativa	17/10/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	03	Compliance Normativa	22/10/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	03	Compliance Normativa	24/10/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	03	Compliance Normativa	29/10/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	03	Compliance Normativa	31/10/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	04	Tipologie di attacchi e principali risposte	05/11/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	04	Tipologie di attacchi e principali risposte	07/11/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	04	Tipologie di attacchi e principali risposte	12/11/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	05	Cloud e IOT	14/11/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	05	Cloud e IOT	19/11/2025	mercoledì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona

La sicurezza dei dati e dei servizi nella trasformazione digitale	05	Cloud e IOT	21/11/2025	venerdì	16.00-18.00	2	Prof. Andrea Cabras	a distanza- sincrona
--	----	-------------	------------	---------	-------------	---	---------------------	-------------------------